
Dary od jabloňky - Skutečně zdravá škola

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 17 Září 2020 18:06 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Září 2020 18:18

Hned v září jsme využili podzimní dary z naší zahrady. Naše jabloňka má  letos velkou úrodu
jablíček. Jablíčka jsme s dětmi posbírali a donesli  do školky, kde jsme je začali připravovat na
závin. Nejprve jsme  jablíčka oškrábali, poté nastrouhali. Z nastrouhaných jablíček jsme 
vymačkali šťávu, kterou jsme ochutnali. Jablíčka jsme dali na těsto,  posypali skořicí a společně
stočili do závinu. Záviny na plechu jsme  poslali paní kuchařce Šárce, která nám záviny upekla.
Při odpolední  svačince jsme si na závinech pochutnali. Naše jabloňka nám každý den  dává
zdravé mlsání, které si s dětmi vychutnáváme na zahradě.

  

http://www.skutecnezdravaskola.cz/novinky/skolni-blogy/dary-od-jablonky

  

  

  

 1 / 1


